
       

Nadbiskupska klasična gimnazija  

s pravom javnosti  Zagreb, 22. 

studeni 2024.  

  

Na temelju članka 14. st. 7, te članka 15 st. 4, sukladno članku 12, st. 5. i st. 6. Pravilnika o 

izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 67/14, 

81/15) Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za studijsko 

putovanje učenika 2.A , 2.B, 2.C i 2.D razreda u šk. god. 2024./2025., nakon javnog otvaranja 

ponuda i predstavljanja ponude, održanog dana 14. studenoga 2024. godine, donosi  

  

ODLUKU  

o izboru turističke agencije za realizaciju studijskog putovanja  

u Grčku u lipnju/srpnju 2025.  

I.  

Za davatelja usluga studijskog putovanja učenika 2.A ,2.B, 2.C i 2.D razreda Nadbiskupske 

klasične gimnazije s pravom javnosti u šk. god. 2024./2025., na roditeljskom sastanku 

održanom 21. studenoga 2024. u školi odabrana je turistička agencija:  

SPERANZA d.o.o. Trakošćanska 30, Zagreb Odluka roditelja je 

konačna i stupa na snagu danom donošenja, na temelju članka 12, st. 5.  

gore spomenutog Pravilnika.  

                  Predsjednik povjerenstva:  

                  Hrvoje Antolić  

  

  


